

采 购 合 同

项 目 编 号：[HNZH]20250500001[GK]-1

项 目 名 称：陵水黎族自治县中医院（陵水黎族自治县中医院医共体总院）2025 年度医疗设备采购项目（第二批）（二次）采购项目

甲方：陵水黎族自治县中医院（陵水黎族自治县中医院医共体总院）

乙方：国科恒泰（海南）医疗科技有限公司

签订日期：2025 年 7 月 4 日

甲方：陵水黎族自治县中医院（陵水黎族自治县中医院医共体总院）

乙方：国科恒泰（海南）医疗科技有限公司

甲乙双方根据2025年6月27日（项目名称：陵水黎族自治县中医院（陵水黎族自治县中医院医共体总院）2025年度医疗设备采购项目（第二批）（二次）采购项目，项目编号：[HNZH]20250500001[GK]-1的采购结果及采购文件的要求,经协商一致,达成如下货物购销合同：

一、合同标的及金额等（详见附件清单）

序号	货物名称	品牌型号	原产地及制造厂名	单位	数量	单价（元）	单项总价（元）
1	气垫床	斯曼峰/YPD-1.V	上海市宝山区/上海宝佳医疗器械有限公司	个	10	896.90	8969
2	轮椅	鱼跃/H007	江苏省镇江市丹阳区/江苏鱼跃医疗设备股份有限公司	台	2	495.00	990
3	彩色多普勒超声诊断仪凸线双平面探头	开立/BCL10-5	广东省深圳市南山区/深圳开立生物医疗科技股份有限公司	台	1	95184.00	95184
4	彩色多普勒超声诊断仪（腹部大凸阵探头）	通用电气/C1-5-RS	江苏省无锡市高新技术开发区/通用电气医疗系统（中国）有限公司	台	1	95184.00	95184
5	彩色多普勒超声诊断仪（心脏探头）	通用电气/3Sc-RS	江苏省无锡市高新技术开发区/通用电气医疗系统（中国）有限公司	台	1	95184.00	95184
6	口腔锥形束CT（口腔颌面锥形束计算机体层摄影设备）（四合一）	朗视/Smart 3D-Xs	北京市海淀区/北京朗视仪器有限公司	台	1	705620.00	705620
7	口腔综合治疗台	艾捷斯/AJ17	广州市番禺区/广州艾捷斯医疗器械有限公司	台	2	76525.00	153050
8	麻醉气体监测仪	德尔格/Vamos	德国/德尔格制造股份两合公司 Draegerwerk AG & Co. KGaA	台	5	89000.00	445000

9	循环煎药 包装组合 机（智能煎 煮仪）	东华原/YJS-26	北京市昌平区/北京东 华原医疗设备有限责任 公司	套	1	27762.00	27762
10	多功能粉 碎机	运邦/YB-2000A	浙江省金华市永康区/ 永康市速锋工贸有限公 司	台	3	1783.33	5350
11	档案消毒 柜	山岛/DAX-280	杭州/杭州山岛电器有 限公司	个	1	3820.00	3820
12	铅衣+铅帽 +铅围脖	恒康/HKC-1B(成人 双面分体无袖大 号)、防护铅帽-01 (620*100mm)、防 护围脖(A) (520*52mm)	苏州/苏州市恒康医疗 器械有限公司	套	2	2675.00	5350
13	铅眼镜	恒康/HKD-2-1(平 光护边型)	苏州/苏州市恒康医疗 器械有限公司	个	2	991.50	1983
14	铅毯	恒康/500*600mm	苏州/苏州市恒康医疗 器械有限公司	套	2	1790.00	3580
15	紫外线消 毒车	飞扬/FY-30DCX	江苏/江阴市飞扬器械 有限公司	台	3	983.33	2950
16	铅衣架	恒康/II型挂5件 带4挂钩	苏州/苏州市恒康医疗 器械有限公司	个	3	653.33	1960
17	红光熏洗 机	瑞莱思 /RLAIS-JGXX-1400	湖南/湖南瑞莱思医疗 器械有限公司	台	2	8923.50	17847
18	铅衣+铅围 裙+铅帽+ 铅围脖	恒康/HKC-1B(成人 双面分体无袖大 号)、防护短围裙 (B)(短围裙: 400*470mm)、防护 铅帽-01 (620*100mm)、防 护围脖(A) (520*52mm)	苏州/苏州市恒康医疗 器械有限公司	套	5	4693.60	23468

19	超声波治疗仪	翔宇/XY-K-CSB-I	河南/河南翔宇医疗设备股份有限公司	台	1	51300.00	51300
20	电动 PT 训练床	翔宇/XY-72	河南/河南翔宇医疗设备股份有限公司	张	2	25400.00	50800
21	手术床侧卧架	明基三丰/迈瑞/ACC-B0040/A93XX、A16XX	台湾/南京/明基三丰医疗器械股份有限公司/南京迈瑞生物医疗电子有限公司	张	3	396.67	1190
22	可调节恒温箱	福意联/FYL-YS-150L	北京/北京福意电器有限公司	台	1	990.00	990
23	医用冰箱	海尔/HYCD-469	青岛/青岛海尔生物医疗股份有限公司	台	1	3966.00	3966
24	手术器械双杆盘车	洪洪/HH-50	广东/广东洪洪医疗器械有限公司	套	3	1933.33	5800
25	等离子空气消毒机(移动式,无需安装)	老肯/KJF-Y-100-D	四川/老肯医疗科技股份有限公司	台	2	6440.00	12880
26	等离子空气消毒机(壁挂式安装)	老肯/KJF-B100	四川/老肯医疗科技股份有限公司	套	2	6742.50	13485
27	腔镜器械清洗专用架	新华/super6000-05SE-X	山东/山东新华医疗器械股份有限公司	台	1	3070.00	3070
28	酸化水生成器	瀚泓/HHEOW-1000	山东山东省淄博市高新区/淄博瀚泓环保科技有限公司	套	1	9915.00	9915
29	敷料存放架	新华/CSSD. HA0305-TS	山东/山东新华医疗器械股份有限公司	台	2	2875.00	5750
30	封塑包装台	新华/CSSD. GA0104-CT2-TS	山东/山东新华医疗器械股份有限公司	张	2	3875.00	7750
31	危化品防爆柜	新华/CSSD. ACG-A-TS	山东/山东新华医疗器械股份有限公司	个	2	3074.00	6148
32	清洗匹配篮筐	金钟/498×230×75	上海/上海医疗器械(集团)有限公司手术器械厂	个	30	2577.90	77337

33	器械专用 U 型架 (大)	金钟/双锁扣 U 型架 250×95	上海/上海医疗器械(集团)有限公司手术器械厂	个	20	329.00	6580
34	器械专用 U 型架 (小)	金钟/双锁扣 U 型架 220×70	上海/上海医疗器械(集团)有限公司手术器械厂	个	30	330.00	9900
35	拆线剪	金钟/14cm 直	上海/上海医疗器械(集团)有限公司手术器械厂	把	2	145.00	290
36	直线剪	金钟/16cm 直尖	上海/上海医疗器械(集团)有限公司手术器械厂	把	2	115.00	230
37	直剪刀	金钟/18cm 直圆	上海/上海医疗器械(集团)有限公司手术器械厂	把	2	115.00	230
38	弯剪刀	金钟/18cm 弯圆	上海/上海医疗器械(集团)有限公司手术器械厂	把	3	116.67	350
39	止血钳	金钟/16cm 弯全齿	上海/上海医疗器械(集团)有限公司手术器械厂	把	3	206.67	620
40	有齿镊	金钟/20cm 直形 1×2 钩	上海/上海医疗器械(集团)有限公司手术器械厂	把	3	226.67	680
41	长无齿镊	金钟/25cm 横齿 (敷料)	上海/上海医疗器械(集团)有限公司手术器械厂	把	3	226.67	680
42	刀柄 4#. 7#	金钟/4#/7#	上海/上海医疗器械(集团)有限公司手术器械厂	把	3	443.33	1330
43	持针器	金钟/18cm 直 粗针 0.5 镶片	上海/上海医疗器械(集团)有限公司手术器械厂	个	3	646.67	1940
44	组织拉钩	金钟/同向直角/折角	上海/上海医疗器械(集团)有限公司手术器械厂	个	3	148.33	445

45	药杯	金钟/φ60×60	上海/上海医疗器械(集团)有限公司手术器械厂	个	2	95.00	190
46	弯盘	金钟/204×130×25	上海/上海医疗器械(集团)有限公司手术器械厂	个	2	95.00	190
47	治疗车不锈钢双层	新华/CSSD. PTC-TS	山东/山东新华医疗器械股份有限公司	辆	7	1487.14	10410
48	手术剪直圆头	金钟/16cm 直圆	上海/上海医疗器械(集团)有限公司手术器械厂	把	20	118.95	2379
49	组织剪普通型弯圆头	金钟/18cm 弯(综合)	上海/上海医疗器械(集团)有限公司手术器械厂	把	3	16.67	50
50	精细剪直窄头	金钟/16cm 直窄头 金圈 精细	上海/上海医疗器械(集团)有限公司手术器械厂	把	8	23.75	190
51	组织镊子标准头	金钟/16cm 直形 1×2 钩	上海/上海医疗器械(集团)有限公司手术器械厂	把	3	96.67	290
52	医用敷料镊标准头	金钟/16cm 横齿(敷料)	上海/上海医疗器械(集团)有限公司手术器械厂	把	3	96.67	290
53	组织钳 4-5 齿(Allis)	金钟/16cm 普通头宽 5	上海/上海医疗器械(集团)有限公司手术器械厂	把	40	198.30	7932
54	海绵钳直有齿	金钟/25cm 直有齿头宽 10	上海/上海医疗器械(集团)有限公司手术器械厂	把	20	198.30	3966
55	海绵钳弯无齿	金钟/25cm 弯无齿头宽 10	上海/上海医疗器械(集团)有限公司手术器械厂	把	20	198.30	3966
56	帕巾钳	金钟/14cm 尖头	上海/上海医疗器械(集团)有限公司手术器械厂	个	30	198.30	5949
57	持针钳	金钟/18cm 粗针	上海/上海医疗器械(集团)有限公司手术器械厂	个	60	198.30	11898
58	镶片持针钳	金钟/16cm 直粗针 0.5 镶片	上海/上海医疗器械(集团)有限公司手术器械厂	个	10	198.30	1983

59	静脉拉钩	金钟/20cm	上海/上海医疗器械(集团)有限公司手术器械厂	把	10	267.00	2670
60	腹部拉钩套装	金钟/28cm 圆柄式	上海/上海医疗器械(集团)有限公司手术器械厂	套	10	345.00	3450
61	小甲钩	金钟/同向直角/直角	上海/上海医疗器械(集团)有限公司手术器械厂	把	10	198.30	1983
62	复位钳	金钟/17cm 长锁牙指圈式 弯	上海/上海医疗器械(集团)有限公司手术器械厂	把	6	2378.33	14270
63	器械消毒筐	金钟/370×230×75	上海/上海医疗器械(集团)有限公司手术器械厂	个	20	436.00	8720
64	精密器械消毒盒	金钟/265×162×28	上海/上海医疗器械(集团)有限公司手术器械厂	盒	3	346.67	1040
65	钢丝穿套器	金钟/直杆 弧度 R22 穿引直径 ϕ 1.8	上海/上海医疗器械(集团)有限公司手术器械厂	套	6	3050.00	18300
66	小碗	金钟/ ϕ 142×52	上海/上海医疗器械(集团)有限公司手术器械厂	个	5	8.00	40
67	牙科清洗注油一体机	新华/Smart-T	山东/山东新华医疗器械股份有限公司	台	1	57507.00	57507
68	台式放大镜(产品名称器械检查放大镜)	新华/8066-1-TS	山东/山东新华医疗器械股份有限公司	台	1	580.00	580
69	远红外线治疗仪	朗腾/KP-B220	海南/海南朗腾医疗设备有限公司	台	1	9900.00	9900
价格总计(含税): (小写) ¥ 2135050 元; (大写) 人民币: 贰佰壹拾叁万伍仟零伍拾元整。							

二、付款方式

1、签订合同后, 乙方将本合同所有货物按合同要求配送给甲方, 甲方验收合格后 30 个工作日内, 甲方凭乙方开具的合法等额有效发票向乙方支付 95% 的合同金额即人民币含税

价 2028297.5 元（大写人民币：贰佰零贰万捌仟贰佰玖拾柒元伍角整），

2. 预留 5% 的合同金额即人民币 含税价 106752.5 元（大写人民币：壹拾万陆仟柒佰伍拾贰元伍角整）作为质保金，质保金在货物经甲方验收合格之日起满一年并经甲方相关科室人员复验相关材料确定无异议后 30 个工作日内，甲方凭乙方开具的合法等额有效发票，在扣除相关费用后支付给乙方。

三、交货

1. 交货方式：货物由乙方负责包装并运送至陵水黎族自治县中医院指定地点，货物安装、上车、卸车、运输费用等由乙方自行承担。

2. 乙方将货物运送至甲方指定地点在经甲方验收合格之前，货物的所有权、一切风险责任及由此产生的一切相关费用均由乙方承担。

3. 交货期：接到甲方交货通知后，乙方应在 30 天内把货物运到指定地点。

四、货物验收、保修和技术服务

1. 乙方交付的货物必须满足中国法律法规、相关部门的相应产业标准及本合同的要求。乙方承诺向甲方提供的货物应是全新、完整、技术成熟稳定、性能质量良好的产品，货物及相关许可证明文件、技术文件、软件、服务等均不存在瑕疵。

2. 若在货物接收验收时发现货物有任何的短少、缺损、缺陷或与合同约定不符，甲方和乙方代表将签署一份详细报告；在乙方未派代表到场时，该报告将由甲方单方签署，该报告将作为甲方要求乙方进行退货、更换、修理或补充发货的有效证据。乙方负责于 10 个工作日内自负费用进行更换、补充发货并送至本合同确定的甲方指定地点，有关费用由乙方承担。

3. 未能通过甲方验收的货物，以及甲方接收后发现有误的货物，由乙方自费回收。如乙方未在甲方发出通知后 10 天内收回，则甲方可自行处理该货物，包括但不限于另外存放并收取租金等，由此产生的费用由乙方承担。

4. 乙方提供的货物的保修期为 1 年，自验收合格之日起计算。在保修期内，如果货物的性能和质量与合同规定不符，或出现任何故障，乙方负责在 10 天内免费排除缺陷、修理或更换相关货物。

5. 在保修期内，如因乙方原因不能按合同约定履行保修义务，则甲方有权从保修期尾款中扣除相应费用。

五、违约责任及侵权处理

1. 双方应当按照合同及附件规定的期限履行义务。对于因乙方原因使得交货、验收等任一阶段工作延误的，每延迟一天，乙方应按相当于合同总价 0.5% 的标准向甲方支付违约金，以此类推。因任一阶段工作延迟而使甲方额外增加的各项费用由乙方承担。如乙方任一阶段工作延迟使甲方遭受损失的，乙方还应承担甲方由此造成的损失。如乙方任一阶段工作延迟累计超过 30 天时，甲方有权视情况解除本合同。该等解除并不免除乙方根据甲方要求应当承担的上述违约责任。

2. 保修期内，如乙方未能按照合同规定及时提供保修服务，除不可抗力原因外，每延迟一次，乙方应当支付合同总价 0.1% 的违约金。

3. 对于乙方根据本合同约定应当承担的各项违约金及损失赔偿，甲方均有权依据本合同规定从应支付乙方的款项中扣除。

4. 如乙方提供的货物不符合合同要求或者质量、功能存在瑕疵，或者甲方使用乙方提供的货物因产品质量问题造成他人人身、财产损害的，乙方应承担赔偿责任。

六、不可抗力

1. 本合同所称不可抗力，是指其他本合同各方不能预见，而且对其发生和后果不能防止或不能避免且不可克服的客观情况，包括但不限于：战争、严重火灾、洪水、台风、地震、国家政策的重大改制等。

2. 本合同任何一方因不可抗力不能履行或不能完全履行本合同的义务时，应在不可抗力发生之日起 15 天内通知本合同的其他方，并在不可抗力发生之日起 60 天内向其他方提供由有关部门出具的不可抗力证明。

3. 因不可抗力不能履行合同的，根据不可抗力的影响，受影响方部分或全部免除责任，但法律另有规定的除外，延迟履行合同后发生不可抗力的，不能免除责任。

4. 如果因不可抗力的影响致使本合同终止履行 90 天或以上的，任一方均有权终止本合同，并书面通知对方。

七、合同纠纷处理

双方因执行本合同发生的或者与本合同有关的一切争议，经友好协商解决不了的，任何一方均可向甲方所在地人民法院提起诉讼，费用由败诉方承担，包括但不限于因此产生的律师费、交通费等。

八、合同生效

本合同由甲乙双方签字盖章后生效。

九、合同鉴证

招标代理机构应当在本合同上签章，以证明本合同条款与采购文件、投标文件的相关要求相符并且未对采购货物和技术参数进行实质性修改。

十、合同备案

本合同一式伍份，中文书写。甲方执叁份、乙方执壹份，招标代理机构执壹份。

十一、合同转让和分包

乙方不得全部或部分转让合同。除非甲方事先书面同意外，不得分包其应履行的合同义务。

甲 方：陵水黎族自治县中医院（陵水黎族自治县中医院医共体总院）

地 址：陵水黎族自治县中医院（陵水黎族自治县中医院医共体总院）新院区北楼 8 层设备科办公室（桃源大道 77 号）

开户银行：中行陵水文化路支行

开户账号：266275694382

法定（授权）代表人：郭曼（签章）

签订日期：2025 年 7 月 4 日

乙方：国科恒泰（海南）医疗科技有限公司（盖章）

地址：海南省海口市秀英区秀英街道药谷二横路一号益尔药业园区 5 号仓库南侧-2

法定（授权）代表人：曲艺（签章）

银行户名：国科恒泰（海南）医疗科技有限公司

开户银行：中国银行股份有限公司海口龙珠支行

银行账号：266282115444

签订日期：2025 年 7 月 4 日

招标代理机构声明：本合同标的经海南政好项目管理有限公司依法定程序采购，合同主要条款内容与招投标文件的内容一致。

招标代理机构：海南政好项目管理有限公司

地 址：海南省海口市龙华区玉沙路 28 号宝发国际大厦 10 层 1002、1003 房

法定（授权）代表人：符强（签章）

签订日期：2025 年 7 月 4 日